reparación, mejora y puesta en valor de la infraestructura pluvial y urbana, por
la suma de $ 5.621.232.
Moción: Se aprueba la ampliación de la licitación abreviada N.º 27-2024 para la
ejecución de obras de reparación, mejora y puesta en valor de la infraestructura
urbana y pluvial dentro de este Municipio, por el monto de $ 5.621.232 (pesos
uruguayos cinco millones seiscientos veintiún mil doscientos treinta y dos), IVA
y Leyes Sociales incluidas. Se procede a votar. Se aprueba por la afirmativa.
5 votos – Unanimidad.
8)  Dreamdays  College.  Solicita  autorización para  uso del  Teatro  de Verano
Margarita Xirgú los días 19 y 21 de noviembre, para el cierre del año 2025.